sancti Francisci Assisiensis filia alta omnino ratione charisma vixit francisca-

le quod manifestavit continua in conversione, contemplatione et Dei adora

tione, in amore paupertatis evangelicae nec non in simplicitate et in humili

tate. Caritas facta est in ipsa facultas ad se ipsam aliis dandi. Christus fuit 

semper culmen eius vitae et adimpletio voluntatis Dei unicum munus. Ex

pletis L x x x i i annis, mortem praesentiens, suas adhortabatur filias: «Decedo; 

nolite bona relinquere opera quae Congregatio in manibus habet, eleemosy

nam scilicet et multam caritatem erga pauperes, altam dilectionem inter 

sorores, fidelitatem episcopis et sacerdotibus». Die xxvn mensis Februarii 

anno MCMXLIII animam suam Creatori tradidit. Sepulcrum eius in loco Pasto 

meta est plurimarum peregrinationum. 

Omnibus de iure diligenter expletis, Nos Ipsi die xxvin mensis Iunii anno 

MCMXCIX declaravimus Venerabilem Servam Dei Mariam Caritatem Brader 

virtutes théologales, cardinales iisque adnexas heroum in modum exercuisse. 

Die xxui mensis Aprilis anno MMII, Nobis adstantibus, decretum super mira

culo prodiit quod eiusdem Venerabilis Servae Dei deprecationi est adsigna-

tum. Statuimus igitur ut beatificationis ritus die xxm mensis Martii anno 

MMIII Romae perageretur. 

Hodie igitur inter Missarum sollemnia hanc protulimus formulam: 

«Nos, vota Fratrum Nostrorum Mauricii Gaidon, Episcopi Cadurcensis, 

Antonii Mariae Cardinalis Rouco Várela, Archiepiscopi Matritensis, Iulii 

Henrici Prado Bolaños, Episcopi Pastopolitani, Augustini García-Gaseo Vi

cente, Archiepiscopi Valentini, et Christophori Cardinalis Schönborn, Archie

piscopi Vindobonensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu 

multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sancto

rum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venera

biles Servi Dei Petrus Bonhomme, Maria Perdolens Rodríguez Sopeña, Maria 

Caritas Brader, Ioanna Maria Condesa Lluch et Ladislaus Batthyány-Stratt

mann Beatorum nomine in posterum appellentur eorumque festum die ipso

rum natali: Petri Bonhomme die nona Septembris, Mariae Perdolentis Ro

dríguez Sopeña die decima Ianuarii, Mariae Caritatis Brader die vicesima 

septima Februarii, Ioannae Mariae Condesa Lluch die decima sexta Ianuarii 

et Ladislai Batthyány-Strattmann die vicesima secunda Ianuarii in locis et 

modis iure statutis quotannis celebrari possit. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti». 

48-A.A.S 
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Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma